

ZMĚNOVÝ LIST č.06					
<b>Stavba:</b>	„Zřízení služby následné péče – PN v Opavě“				
<b>Objednatel:</b>	Psychiatrická nemocnice v Opavě				
<b>Objekt:</b>	demontáže VZT a ÚT				
<b>Vydal (Zhotovitel):</b>	MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava				
<b>Odesláno/předáno - komu</b>	Ing. Olšar, Ing. Prokop, Ing.arch.Matušek				
<b>Odesláno/předáno</b>	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			06.10.2020
<b>Přílohy / poč. listů</b>	Cenová kalkulace				str. 1

**1) Zdůvodnění:**

Z důvodu existence starých topných rozvodů v energokanálech, které nebyly přístupné v době tvorby PD a dále z důvodů existence starých technologií v místnosti č.233 a č.232 (nově), které nebyly přístupné a nebyly ani zakresleny v dokumentaci, která byla výchozí pro nový projekt objektu Služby následné péče. K zamezení kolize s nově navrhovanou dispozicí a účelem místností, bylo potřeba tyto technologie zdemontovat a zlikvidovat.

**2) Vyjádření Objednatele a Technického dozora investora:**

souhlasí se zdůvodněním a naceněním, tato změna nemění povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je podle §222 odstavec 4 bod B2

**3) Vyjádření Generálního projektanta:**

souhlasí se zdůvodněním a naceněním

**4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:**

*není - bude zakreslovo v DSP*

**5) Méněpráce (Kč bez DPH):**

**0,00 Kč**

**Vícepráce (Kč bez DPH):**

**75 606,40 Kč**

**Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH):**

**75 606,40 Kč**

**0,19%**

**6) Vliv na termín výstavby**

není

7) Schválil	za objednatele:	za objednatele:	za TDI:	za AD	za zhotovitele:
<b>Datum:</b>	Ing. Adam Jaškovský	Ing. Harry Olšar	Ing. Martin Prokop	Ing. arch. Martin Matušek	Ing. Martin Zálaha
<b>Podpis:</b>					

## Položkový rozpočet

S:	200056/01	Zřízení následé péče
O:	01-01	Stavební
R:	2	Změnový list - demontáže rozvodů potrubí VZT a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>74 740,40</b>	
1	900 RT2	HZS - demontáž rozvodů vytápění, Práce v tarifní třídě 5	h	232,00000	241,30	55 981,60	smluvní cena
		Cena/M.j. viz položka číslo 41 a 42 - objekt O01 Demolice; demontáž rozvodů ÚT a VZT :					
		4 dny 6 zámečníků : 4*5*8		160,00000			
		3 dny 5 zámečníků : 3*3*8		72,00000			
2	21711112R	Kyslík stlačený techn lahve odběratele typ 2010140	m3	37,80000	165,00	6 237,00	RTS 19/ I
		Kyslík, objem obalu, B 50 l / 200 bar, plnění 10,8 m3 - spotřebováno 3 a 1/2 lahve : 3,5*10,8		37,80000			
3	21711240R	Acetylen rozpuštěný lahve odběratele typ 3020148	kg	15,00000	653,00	9 795,00	RTS 19/ I
		Acetylen čistý, objem obalu, B 50 l, plnění 10 kg - spotřebováno 1 a 1/2 lahve : 1,5*10		15,00000			
4	42149104.AR	Kotouč brusný d 180 x 6 mm na kov	kus	12,00000	52,60	631,20	RTS 19/ I
5	42149106.AR	Kotouč brusný d 230 x 8 mm na kov	kus	26,00000	80,60	2 095,60	RTS 19/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>866,00</b>	
6	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	0,09420	9 193,20	866,00	smluvní cena

<b>Celkem</b>	<b>75 606,40</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání